
 

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ РОБА, УСЛУГА И РАДОВА ЗА 2018.ГОДИНУ 

За поступке чија је вриједност већа од вриједности утврђених у члану 14. Став (1) Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине 

(„Службени гласник Босне и Херцеговине“ број 39/14) 

   
РЕД 

БР. 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ ШИФРА 

ЈРЈН 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊ

А УГОВОРА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

ПРОЦИЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ У 

КМ БЕЗ ПДВ-а 

НАПОМЕНА 

I  РОБА 

1. Стоматолошки 

материјал 

33141800-8 Отворени 

поступак 

Април 2018. Мај 2018. Властити 50.000  

2. Гориво и мазиво 09100000-0 Отворени 

поступак 

Април 2018. Мај 2018. Властити 70.000  

3. Лабораторијски 

материјал 

33696500-0 Отворени 

поступак, 

конкурентски 

захтјев, 

директни 

споразум 

Континуирано 

у току 

2018.године 

Континуира

но у току 

2018.године 

Властити 96.500  

4. Лијекови 33000000-0 

33690000-3 

Централизовано 

ФЗО Б. Лука, 

отворени 

поступак, 

конкурентски 

захтјев, 

директни 

споразум 

Континуирано 

у току 

2018.године 

Континуира

но у току 

2018.године 

Властити 90.000  

УКУПНО РОБА 306.500 

 



 2 

I СВЕГА 306.500 

 

 

 

Напомена: Одабир поступка јавне набавке зависи од реалних потреба и количинских спецификација конкретне набавке, као и 

финансијских средстава са којима ће ЈЗУ Дом здравља Добој да располаже. 

 

     Директор                                                                                           Предсједaвајући  Управног одбора                    

                  др Радослав Николић                                                                                          Млинаревић Радмила 

                спец. интерне медицине                                                                                                     


